：

：

：
：
：

移転のご案内

拝啓 初春の候、貴社におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます

この度、弊社 大館ケアワーカースクールは、下記のとおり移転の運びとなりましたのでご案内申し上

げます。

これを機に、社員一同より一層皆様のご期待に応えられるよう業務に精励する所存でございます。

今後ともご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

移 転 事 業 大館ケアワーカースクール

 （喀痰吸引研修今秋新設予定）

令和6年2月吉日

FAX 番 号

大館ケアワーカースクール
学 校 ⾧ 川口  未沙希

 介護職員初任者研修、介護福祉士実務者研修、同行援護従事者養成研修

移 転 先 大館市幸町14-15

電 話 番 号 （変更なし）0186-43-6551
（変更なし）0186-59-6622